
ZARZĄDZENIE NR 391/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 1 października 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia badań socjologicznych wraz z opracowaniem raportu o wynikach 
badań pn.: „Badanie opinii mieszkańców na temat działalności władz miejskich i jakości życia 

w Bolesławcu".

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. poz. 645) 

zarządzam , co następuje: 
§ 1. Przeprowadzenie badań socjologicznych wraz z opracowaniem raportu o wynikach badań pn. 

"Badanie opinii mieszkańców na temat działalności władz miejskich i jakości życia w Bolesławcu". 

§ 2. Powołuje się Zespół, który dokona wyboru oferty na wykonanie badań socjologicznych wraz 
z opracowaniem raportu o wynikach badań, pn.:„Badanie opinii mieszkańców na temat działalności 
władz miejskich i jakości życia w Bolesławcu " , w składzie: 

1) Jerzy Zieliński - Przewodniczący Zespołu, 

2) Mariusz Herba - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Agnieszka Błażejewska - członek Zespołu.

§ 3. Zespół dokona w terminie do 11 października 2013 roku wyboru oferty najkorzystniejszej oraz do 
dnia 14 października 2013 r. doprowadzi do zawarcia umowy z wykonawcą, na podstawie art.4 pkt 
8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. AB/AB 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 4F9856BC-9A9C-4F1A-A033-E6279C4AEF6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność podjęcia przedmiotowego zarządzenia wynika z ujęcia zadania pn.: "Badanie opinii

mieszkańców na temat działalności władz miejskich i jakości życia w Bolesławcu„ w Programie

Działania Urzędu na 2013 r.

Id: 4F9856BC-9A9C-4F1A-A033-E6279C4AEF6D. Podpisany Strona 1




